
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.11.2021 № 611       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.08.2018 № 622 

 
 
В связи с изменением режима работы Администрации городского округа 

Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.08.2018 № 622 (в редакции от 02.10.2018 № 726, от 05.03.2019  
№ 172, от 25.04.2019 № 309, от 16.05.2019 № 367, от 04.10.2019 № 780, от 26.11.2019 
№ 951, от 09.06.2020 № 408, от 19.10.2020 № 671) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации» (далее - 
Административный регламент):  

- Приложение 1 к Административному регламенту, утвержденному 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 08.11.2021 № 611 
 
 
Приложение 1 
к Административному регламенту 
предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адресов объектам 
адресации» 

 
 
 

СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах 

электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их 
структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении 

муниципальной услуги 
 

1. Администрация городского округа Стрежевой. 
Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 

Томская область,  г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 46а. 
График работы Администрации городского округа Стрежевой: 

 

Понедельник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Вторник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Среда: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Четверг: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Пятница: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 15.30 

Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 

 
График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 

 

Понедельник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Вторник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Среда: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Четверг: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Пятница: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 15.30 

Суббота: выходной день 



Воскресенье: выходной день 

 
Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 

Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 46а. 
Контактный телефон: (38 259) 5-10-01. 
Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 

Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru 
Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в сети 

Интернет: office@admstrj.tomsk.ru 
2. Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 

Стрежевой. 
Место нахождения отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

городского округа Стрежевой: г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 46а, кабинеты 36, 37. 
График работы отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

городского округа Стрежевой: 
 

Понедельник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Вторник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Среда: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Четверг: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Пятница: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 15.30 

Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 

 
График приема заявителей в отделе архитектуры и градостроительства 

Администрации городского округа Стрежевой: 
 

Понедельник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Вторник: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Среда: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Четверг: с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.00 

Пятница: неприемный день 

Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 

 
Почтовый адрес отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

городского округа Стрежевой: 636785, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 
д. 46а. 

Контактные телефоны: (38 259) 5-22-63, 3-32-36. 

http://admstrj.ru/�
mailto:office@admstrj.tomsk.ru�


Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru в разделе «Муниципальные услуги - 
Контактная информация». 

Адрес электронной почты отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: 
Trifonova@admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

 


	Приложение
	к Административному регламенту


